

Feldskov Holding ApS
Stauskedevejen 17, 6621 Gesten

Årsrapport for
2023

CVR-nr. 36 08 13 33

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. februar 2024.

Leif Feldskov
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Egenkapitalopgørelse
- 14 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Feldskov Holding ApS
Stauskedevejen 17
6621 Gesten

E-mail: feldskov@mail.dk

CVR-nr.: 36 08 13 33

Stiftet: 4. september 2014

Hjemsted: Vejen

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Leif Feldskov, Direktør

Revisor

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Torvegade 16
6600 Vejen

Dattervirksomhed

Feldskov Størvogn og Industri Lakering ApS, Haderslev

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af holdingvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -11 t.kr. mod -11 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 382 t.kr. mod 525 t.kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttotab	-10.600	-10.600
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	371.300	524.452
Andre finansielle indtægter	21.207	11.368
Øvrige finansielle omkostninger	<u>0</u>	<u>-213</u>
Resultat før skat	381.907	525.007
Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>0</u>
Årets resultat	<u>381.907</u>	<u>525.007</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	371.300	524.452
Udbytte for regnskabsåret	122.000	117.800
Disponeret fra overført resultat	<u>-111.393</u>	<u>-117.245</u>
Disponeret i alt	<u>381.907</u>	<u>525.007</u>

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2.316.851	1.945.551
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>2.316.851</u>	<u>1.945.551</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>2.316.851</u>	<u>1.945.551</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	438.656	459.282
Tilgodehavende selskabsskat	0	4.000
Tilgodehavender i alt	<u>438.656</u>	<u>463.282</u>
Likvide beholdninger	<u>32.796</u>	<u>29.369</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>471.452</u>	<u>492.651</u>
Aktiver i alt	<u>2.788.303</u>	<u>2.438.202</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	2.110.085	1.738.785
Overført resultat	406.268	517.661
Foreslået udbytte for regnskabsåret	122.000	117.800
Egenkapital i alt	<u>2.688.353</u>	<u>2.424.246</u>
 Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	10.000
Anden gæld	89.950	3.956
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>99.950</u>	<u>13.956</u>
 Gældsforpligtelser i alt	<u>99.950</u>	<u>13.956</u>
 Passiver i alt	<u>2.788.303</u>	<u>2.438.202</u>

1 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Reserve for nettoopskrivning efter den indreværdis metode</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	50.000	1.214.333	634.906	0	1.899.239
Resultatandel	0	524.452	-117.245	117.800	525.007
Egenkapital 1. januar 2023	50.000	1.738.785	517.661	117.800	2.424.246
Udloddet udbytte	0	0	0	-117.800	-117.800
Resultatandel	0	371.300	-111.393	122.000	381.907
	50.000	2.110.085	406.268	122.000	2.688.353

Noter

20232022

1. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.